
Lämpöä riitti golf-kerhon avauksessa Turkin Belekissä 
 

Karavaanarit matkustivat jälleen kohti lämpöä ja aurinkoa. Kohteena oli tänä vuonna 
valittu golfarin paratiisi Turkin Belek. Maa oli käytännössä jo siirtynyt euro aikaan, sillä matkan 
aikana pärjäsi käyttämällä pelkästään euroja. Ympäristöstä sai siistin vaikutelman ja asukkaat olivat 
tosi palvelualttiita. Kaupoissa sai katsoa paljon rauhallisemmin tuotteita kuin esimerkiksi 
Marokossa ja Tunisiassa. Vaatetavara jota me etupäässä hankimme oli hyvälaatuisia ja meidän 
kukkarolle sopivaa. Liikkumaan pääsi helposti bussilla lippu maksoi 0.75 € ja paljon turistit käytti 
taksia jonka hinta vaihteli  4-12 euron välissä matkasta riippuen. Täällä pärjäisi hyvin 
matkailuautolla/vaunulla sillä liikenne oli selkeää ja melko hiljaista. 

Tällä kertaa olimme kuitenkin valinneet lentomatkan ja lentoaika on talvikohteista 
nopein vain 3,1/2 tuntia ilmassa. Karavaanarikin olisi joskus hyvä valita kunnon hotelli majoitus. 
Sen me huomasimme kun meitä hemmoteltiin Adora Golf Resort hotellin Super täyshoidossa. 
Hotellin ruoka, palvelu ja puitteet oli parhaita missä me olemme käyneet. Rantalomakohteena 
esimerkiksi perheille huhtikuusta lähtien loistava paikka. 

Syys – marras ja maalis – toukokuussa on Belek tosiaan golfarille hieno paikka. 
Kaikki hotellit loistavia meren rannalla ja niiden takana heti 14 golfkenttää. 
 
Golf-kerholaiset tyytyväisiä matkaan 
 

Meitä oli kolmekymmentä matkalaista jotka halusivat katkaista talven Suomessa. 
Tämä onnistui mielestämme yli odotuksien loistavan sään ja lämmön suosiollisella avustuksella. 
Matkaseura hitsautui loistavasti yhteen ja erotuimme tosi iloisena joukkona kohteessa. Hotellin 
henkilökunta ja paikkakuntalaiset kyselivät, että mitäs joukkoa nämä karavaanarit oikein ovat. Itse 
golf sujuu näin talvella vaihtelevasti, mutta se ei ole pääasia tämmöisellä  matkalla. Saadaan 
ulkoilla porukalla useampi tunti päivässä hyvin hoidetuilla nurmikoilla, kukkia, lampia ja eläimiä 
katsellen. Välillä kävimme Belekin turkkilaisessa saunassa HAMAN, jossa rentouduimme 
kahdentunnin verran. Suomalaisen saunan hyvien löylyjen jälkeen hoidettiin ihon kuorinta, 
vaahtopesu ja rentouttava öljyhieronta. Ratkaistiinhan me myös kerhontalvimestaruudet neljässä 
sarjassa, josta mitalistit seuraavassa. 

. 
Golf-kerhon kaksipäiväisten talvimestaruus kilpailun mitalistit: 
 
Reikäpeli: 1. Tuula Lehtinen 2. Laila Savolainen 3. Oiva Riihinen 
Scratch: 1. Markku Kääriä 99+84= 183 bruttolyöntiä 2. Leena Römpötti 98+97= 195 3. Seppo 
Paakkinen 119+100= 219 4. Pirkko Matikainen 
Naisten pistebogey: 1. Seidi Lehtokumpu 32+24= 56 2. Anna-Leena Laakkonen 25+30= 55 
3. Sinikka Grönman 20+26= 46 
Miesten pistebogey: Esa Laakkonen 33+30= 63 2. Martti Lipponen 28+27= 55 3. Raimo Salomaa 
27+26= 53 mukana pelasivat Pertti Welling, Raimo Kuula, Mikko Heikkinen, Toivo Kärki, Raimo 
Reijonen, Jussi Lehtokumpu, Kari Lehtinen, Samuli Kääriä, ja Matit > Grönman, Matikainen  
 
Golf-kehon kausi jatkuu toukokuussa Mikkelissä 
Seuraava tapahtuma on toukokuun 22.-23. päivänä la-su Mikkelissä, Golf-Porrassalmen kentällä. 
Lauantaina on perinteinen Kevät Golf joukkuekilpailu ja sunnuntaina pelataan sama kilpailu 
arvotuin parein.  
Juhannustreffit on Casthaus-Camping Koskenniemellä, Hartolassa to-su 24.-27.6 ja kilpailut 
pelataan juhannuspäivänä la 26.6 ja su 27.6 Hartolan Golfin kentällä.  


